IPRES para participarem da OFICINA PROGRAMA DE REGULARIZAÇÃO 

PREVIDENCIÁRIA (CRP ADMINISTRATIVO) que ocorrerá nos dias 05 e 06 de novembro de 

2025,em Gramado/RS adjudicando o objeto a favor da empresa: Hotel Gramado Palace Ltda 

CNPJ Nº 87.003.323/0001-17 , sob o valor de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). O 

inteiro teor deste processo estará disponível no site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. 

Sarzedo/MG, 19 de setembro de 2025. 

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/